
 

 

  

 

  
CONVITTO NAZIONALE “D. COTUGNO”  

Licei annessi:  
CLASSICO - CLASSICO In RETE EAW - LINGUISTICO - SCIENZE UMANE  

SCIENZE UMANE ECONOMICO-SOCIALE - MUSICALE E COREUTICO  
Via Leonardo Da Vinci,8 /Via Carducci/Via Ficara - 67100 L’Aquila Tel.0862/24291  

e-mail: aqvc050005@istruzione.it    pec: aqvc050005@pec.istruzione.it    sito web:  convittocotugno.edu.it  
 Ambito territoriale AQ 01 - Cod. Fiscale 93080840668 - Cod. Istituto AQVC050005    
  

All’albo 

All’Amministrazione Trasparente 

Al sito web  

  

OGGETTO: Decreto di correzione errore materiale costo orario attività 

mentoring/tutoring - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università 

– Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 

scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 

scolastica (D.M. 170/2022). AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI 

INDIVIDUALI, AVENTI AD OGGETTO procedura di selezione per:  

a) docenti esperti interni all’Istituto, interni all’Amministrazione, esterni inerenti la realizzazione 

del progetto;  

Titolo del Progetto   

LA BELLA SCUOLA   

C.U.P. I14D22003870006  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

  

Visto il decreto protocollo 23161 del 22-12-2023; 

Vista la necessità e l’urgenza di reperire esperti per il tutoring ed il mentoring; 

Visto l’avviso pubblicato il 31/05/2024 n. prot. 10958; 

Ravvisato l’errore materiale all’Art. 1 comma 1. a. “con costo orario pari a € 79,00 lordo stato” 

dell’avviso di cui al precedente punto; 

 

DECRETA 

 

Che la definizione corretta del costo orario è pari € 42,00 lordo stato come da piattaforma PNRR, 

costi UCS standard. 

Gli esperti individuati sono invitati a confermare la propria disponibilità ad assumere l’incarico 

per e-mail all’indirizzo peo: aqvc050005@istruzione.it o per pec: aqvc050005@pec.istruzione.it 

entro mercoledì 18 settembre 2024 alle ore 14:00. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Serenella Ottaviano 
(documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa vigente) 

 




		2024-09-10T13:17:29+0200
	SERENELLA OTTAVIANO




